
R.Gnイο dd 2ブィ|らィ
`Td・

0827た3021-ねx0827μ 3081)

n. Tlder Lz(of 1b4,6
Oggetto: Affidamento del Servizio di Mensa scolastica Anno 2016-2017. Rettifica Determina
R.G. n.165 dello 08.09.2016.

Premesso che con Determina R. G. n. 148 del
dispone regolare Determina a Contrarre al fine
I'Anno 2016-2017;

Preso e dato Atto che per I'Affidamento di specie, si d scelto di utilizzare una Procedura N egoziata

ai sensi del D. Lgs.vo n.5012016, con aggiudicazione con il "criterio dell'offe(a economicamente

piir vantaggiosa", in quanto tale procedura permette di selezionare, per il Servizio d'interesse, il
soggetto giuridico maggiormente affidabile, sia sotto il profilo economico che sotto quello

funzionale.

Riferiti per l'indizione di Gara di cui trattasi i seguenti criteri di aggiudicazione:

- Prczzo Offerto per un Ribasso Max del 10% : 20,00 Punti
- Qualita del Personale da adibire al Servizio : 30,00 Punti
- Presentazione Progetto Migliorativo = 50,00 Punti; 

---_

Accertato altresi che, come da regolare espletamento di Gara, per I'Affidamento di specie 6i era

proceduto all'Aggiudicazione del Servizio alla "L'lntesa Societir Cooperativa Sociale" di Lioni,
quale sola Ditta Concorrente;

Vista la Determina R.G. n. 165 dello 08/09/2016, con cui si disponeva in merito all'Approvazione
del Verbale relativo alla Gara in questione e del relativo Affidamento, per il Prezzo Offerto ed

Aggiudicatario di € 3,80 oltre Iva e ciod per l'Importo complessivo di € 24.028,16;

Constatato altresi che nella di Aggiudicazione di cui in ultimo, contrariamente a quanto indicato

nella Premessa e nell'allegato Verbale, il punto 2) del Dispositivo, riporta quale Prezzo effettivo

dell'Affidamento non quello di Aggiudicazione di € 3,80 oltre Iva ma quello posto a Base d'Asta di
€ 4,00 oltre Iva;

Precisato che, essendo stato comunque correttamente calcolato I'importo complessivo

dell'Affidamento di specie per € 24.028,16 e ciod al prezzo Wt pasto offerto con ribasso di € 3,80

oltre Iva, I'incongruenza rilevata d da intendersi quale mero errore casuale;

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 1730 dello 01.04.2015 di nomina del Responsabile del Settore

Amministrativo;

Visti i vigenti Regolamenti Comunali di Contabilitd e degli Affidamenti in Economia;

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

12 Agosto 2016, questo Ufficio prowedeva a

di affrdare il Servizio di Mensa Scolastica per



Ritenuto per quanto in ultimo di
Dispositivo della Determina R.G. n.

accertato e di cui sopra:

dover comunquc giustanente rettiflcarc il punto 2 dcl

165 dello 08/09/2016, owiando cosi a quanto pcr essa

DETERMINA

PR

I ) di Precisare meglio che ll Prezzo per pasto di aggiudicazione ed affidamento del Servizio di
Mensa Scolastica per l'Anno 2016-2017 alla "L'Intesa Societir Cooperativa Sociale", con sede

legale in Lioni (AV) via Irpinia n.4 d pari ad € 3,80 oltre Iva come per Legge;
2) di Confermare che la somma effettivamente da Impegnare per I'Appalto di specie e per un
quantitativo complessivo presunto di n. 6080 pasti, come gii indicato d pari ad € 24.028,16 lva
inclusa 40% e che la stessa d da imputare per € 6.700,00 al Bilancio d'Esercizio Anno 2016 ed €
17 .328,16 al Bilancio d'Esercizio Anno 2017;
3) di Dare afto che il presente prorwedimento, predisposto ai sensi dell'art.3, comma I del
D. Lgs. 12.02.1993 n.39, tramite sistema informativo automatizzato:
- d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritir contabile attestante la
copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;
- va comunicata, per conoscenza, al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;
- verrir trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per
Legge.

COMUNE Di MoRRA DE SANCTis(AV)

:X:          去[異
OPPOsizioN!

IL SEGRttAR!O CoMUNALE

|;||:,´|::サli``,



N RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO
DELL'ART 147 BIS DEL d Lgsn 267/2000:

PARERE FAVOREVOLE nヾ ORDINE ALLA REGOLARITA'

STATI A

PARERE FAVOREVOLE N ORDNE ALLA REGOLARITA'CONTAB

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA SUL CAP

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE
Della su cstcsa detellllinazlonc vicnc iniziata oggi la pubblicazlone an'Albo PrctoHo per 15 giomi

consccutivi da1      /     /2016a1     /     /2016

Li

IL MESSO COMUNALE


